

Årsrapport for 2019

01.01.19 - 31.12.19
(5. regnskabsår)

MOM Byg ApS

Pilegårdsvej 7
4320 Lejre

CVR-nr. 35 89 22 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Dirigent: _____
Michael Odgaard Madsen

+45 70 70 70 55

Skælsørvej 34
4180 Sorø

CVR.Nr.: 37 84 26 13

Facebook.com
www.mettethomas.dk
revisor@mettethomas.dk

Bank: 2558-6893102130

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledelsespåtegning.....	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december.....	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten.....	10
Personaleomkostninger	10
Materielle anlægsaktiver	10
Materielle anlægsaktiver	10
Egenkapital	10
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10
Eventualposter m.v.	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MOM Byg ApS

Pilegårdsvej 7
4320 Lejre

E-mail: michael@mom-byg.dk

CVR-nr.: 35 89 22 49

Stiftet: 20. juni 2014

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revisor

Mette Thomas Revision ApS

Skælskørvej 34
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet udfører tømrerarbejde.

Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 som blev et underskud på kr. 70.735- må betegnes som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vores vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med forsigtig optimisme.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at kreditfaciliteterne kan opretholdes. Ligeledes er det en forudsætning, at vi får vores tilgodehavende ind, hvilket vi vurderer muligt.

Ledelsen forventer et positivt resultat for de kommende regnskabsår og at selskabskapitalen kan reetableres inden for en årrække.

Resultatanvendelse

Årets underskud kr.70.735,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	0
Årets resultat	kr.	-29.082
Overført fra tidligere år	kr.	-41.653

I alt overført til næste år	kr.	-70.735

Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2019.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lejre, den 26. juni 2020

Direktion:

Michael Odgaard Madsen

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		82.331	227.113
Personaleomkostninger	1	105.664	226.089
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		5.600	5.750
Ordinært resultat før finansielle poster		-28.933	-4.726
Andre finansielle omkostninger		149	125
Årets resultat		-29.082	-4.851
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-41.653	-36.802
Årets resultat		-29.082	-4.851
Til disposition		-70.735	-41.653
Overført resultat		-70.735	-41.653
Disponeret i alt		-70.735	-41.653

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	5.600
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	5.600
Anlægsaktiver i alt		0	5.600
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.693
Periodeafgrænsningsposter		0	5.811
Tilgodehavender i alt		0	31.504
Likvide beholdninger		45.932	7.353
Omsætningsaktiver i alt		45.932	38.857
Aktiver i alt		45.932	44.457

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-70.735	-41.653
Egenkapital i alt	4	-20.735	8.347
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.841	13.499
Anden gæld		40.826	22.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.667	36.110
Gældsforpligtelser i alt		66.667	36.110
Passiver i alt		45.932	44.457
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2019	2018
		kr.	kr.
	Løn, gager og vederlag	85.621	191.243
	Pensioner	14.736	20.625
	Andre udgifter til social sikring	5.306	14.221
	Personaleomkostninger i alt	105.664	226.089

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

2 Materielle anlægsaktiver

I regnskabsposten andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår leasede aktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr. 0.

3	Materielle anlægsaktiver	Andre anl., driftsmatr. og inventar	kr.
	Kostpris primo	16.000	
	Kostpris ultimo	16.000	
	Af- og nedskrivninger, primo	10.400	
	Årets af- og nedskrivninger	5.600	
	Af- og nedskrivninger, ultimo	16.000	

4	Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	50.000	-41.653	8.347
	Årets resultat	0	-29.082	-29.082
	Saldo ultimo	50.000	-70.735	-20.735

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Odgaard Madsen

Direktør

På vegne af: MomByg ApS

Serienummer: CVR:35892249-RID:72413054

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-06-28 23:21:19Z

NEM ID 

Michael Odgaard Madsen

Dirigent

På vegne af: MomByg ApS

Serienummer: CVR:35892249-RID:72413054

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-06-30 23:49:32Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>